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Oslo kommune, Plan- og bygningsetaten Dato: 22.02.2013

Gnr./bnr.: 168/98

Boks 364, Sentrum Tiltak: Bruksendring

0102 Oslo Tiltakshaver: SAF Eiendom AS

Ansvarlig søker: Felix Arkitekter AS

Deres ref.: 201300509

am ersEpsnsasjon fra reguierrng sfonnåt

Det søkes om dispensasjon til Reguleringsbestemmelsene (S-4270 av 27.09.2006) for Olaf Helsets vei 1,
gnr. 168 bnr. 98.

Formål

Olaf Helsets vei 1A ligger innenfor byggeområdet for bolig, forretning, kontor og lager. I første etasje skal
det drives næringsvirksomhet. Virksomhetene vil drive med bevertning. Det gjelder en sushirestaurant
som det er søkt om rammetillatelse til (saksnr. 201300509), samt tre lokaler til i samme etasje. Det
største skal benyttes av Maria's Cafø, som forbereder en søknad om tiltak nå. Lokalene det gjelder er
avmerket i den vedlagte planen. Det gjelder til sammen 470m2.

Lokalene har fasade mot torget som er blitt etablert vest for Skullerud T-banestasjon (se vedlagte
planskisse) Det er naturlig å bidra til liv på torget ved å ha mulighet for servering i disse lokalene, ikke kun
forretning, kontor eller lager.

Torgets funksjon vil bli forsterket ved at det er serveringssteder knyttet opp mot det. Serveringssteder vil
bidra til å etablere en urban stemning på Skullerud. Serveringsstedene vil tjene lokalbefolkningen og
bidra til et variert tiIbud på Skullerud. Sameiet Skullerud Torg er positive til etableringen av
serveringssteder i lokalene, og mener virksomhetene vil bli et godt tilbud til beboere og besøkende.

Det søkes herved om dispensasjon for formålet.

Det er blitt sendt nabovarsel om bruksendringen. E-post med naboenes merknader er vedlagt.

• Kommentarer til nabomerknader:

Grensen for uteservering vil bli overholdt, tegningen er korrigert.
Punktene 2, 3, 4. gjelder begrensninger som kommunen har for tilsvarende
områder. Eventuelle avtaler må fattes mellom Sameiet og Lokalene.
Ventilasjonsløsningen er et vilkår som blir redegjort i forbindelse med
igangsettingssøknaden.
Vi anbefaler at det etableres en ny avfallsbronn som kun dekker næring.
Intensjonen er ikke å ha parkering på torget. P-plasser er avsatt tiI næringene i
parkeringskjeller.
Det oppfattes som positiv at skilting blir tenkt samlet.
Det er ikke meningen at i disse lokaler drives noen form for gatekjøkken.
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